UCHWALA NR VI1/168/21
ZARZADU POWIATU ZDUNSKOWOLSKIEGO

z dnia 28 wrzesnia 2021 .

zmieniajgca UCHWALE NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budzetu na rok 2021

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . 0 samorzadzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 920 z pézn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t..
Dz. U. 22021 r. poz. 305 z p6zn. zm.) uchwala si¢ co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu powiatu na rok 2021 w nastepujacy sposob:

Dziat 801  Os$wiata 1 wychowanie
Rozdziat 80120 Licea ogdlnoksztalcace
- wydatki biezagce

Z tego:

- wynagrodzenia 1 sktadki od nich
naliczane

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych jednostek budzetowych

Rozdziat 80146 Doksztalcanie

1 doskonalenie nauczycieli

- wydatki biezace

Z tego:

- wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych jednostek budzetowych

Rozdziat 80151 Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

- wydatki biezace

z tego:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

- wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych jednostek budzetowych

Zwigkszenia

5000

5000

1200

1200

10 923

10 923

(wazt)
WYDATKI
Zmniejszenia

5000

5000

1 200

1200

10 923

10 923

Razem wydatki dzial 801

17 123

17 123

Dziat 852  Pomoc spoteczna
Rozdziat 85203 Osrodki wsparcia

- wydatki biezace

Z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych jednostek budzetowych

- $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

100

100

100

100

Razem wydatki dzial 852

100

100

Dzial 855 Rodzina
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Rozdziat 85510 Dziatalno$¢ placowek
opiekunczo-wychowawczych
(zadania wtasne)

- wydatki biezace 5000 5000

z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan

statutowych jednostek budzetowych 5000

- $wiadczenia na rzecz os6b fizycznych 5000

Razem wydatki dzial 855 5000 5000

Ogolem wydatki 22223 22 223
§ 2. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega do publicznej wiadomosci poprzez

rozplakatowanie na tablicach ogloszen Starostwa Powiatowego w Zdunskiej Woli,

atakze poprzez

zamieszczenie jej tresci na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zdunskiej Woli

Przewodniczacy Zarzadu

Hanna Iwaniuk

Czlonkowie Zarzadu

Wojciech Rychlik

Marcin Labedzki

Jadwiga Ziotkowska

Tomasz Ziotkowski
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